
Ihr Weg raus 
aus der Miete 

Musterhaus 

Settmeckestrasse 106 

59846 Sundern   K a r l   
    U l r i c h       

V e r t r i e b s -
g e s e l l s c h a f t   
m b H  & C o . K G  

Ihr  Grundstück 
für Ihr neues 

Zuhause 
Beste Lage, 
bester Preis 

Telefon: 02933 / 9738 50 

Fax: 02933 / 9738 60 

E-Mail: musterhaus@karlulrich.de 

Kontaktperson Jochen Ulrich 
www.karlulrich.de 

 

Im Neubaugebiet Sundern-Settmecke gibt 

es 105 Grundstücke in Südhanglage mit 

schönem Blick auf den gegenüberliegenden 

Wald. Die Flächen sind zwischen 400 und 

1.300 Quadratmeter groß. Hier entstehen 

nur Einfamilienhäuser und Doppelhaushälf-

ten. 

Die Grundstü-

cke liegen am 

Ortsrand. Das 

Baugebiet mit 

der Baustraße 

steht, rund 

100 Häuser 

entstehen 

derzeit.  

Die Nähe zum Stadtzentrum und zu den 

weiterführenden Schulen schätzen Bauher-

ren ebenso wie die angrenzenden Waldflä-

chen und den nahen Sorpesee. 

 

 Ausführliche Informationen über Sundern 

erhalten Sie im Internet unter der Adresse 

www.sundern.de.  

Oder natürlich bei uns vor Ort. 

Schauen Sie es sich doch einfach mal 

Neubaugebiet  Strickeshagen  

Grundstücke für Ihr Traumhaus—

Beste Lage, bester Preis                           

für  85 €/qm ! 



Musterhaus 

Settmeckestrasse 106 

59846 Sundern 

Telefon: 02933 / 9738 50 

Fax: 02933 / 9738 60 

E-Mail: musterhaus@karlulrich.de Ansprechpartner: 0555-55 55 55 

Gültig bis 

Name 

Neubaugebiet Strickeshagen Sundern 
Verkaufte Grundstücke  

          87 Stück 

Reserviert Grundstücke 
           2 Stück 

Grundstücke der Stadt 
Sundern  

          1 Stück 

Grundstücke von  

Alt-Eigentümer 

                           2 Stück 

Summe 105 Stück 

Freie Baugrundstücke      

            15 Stück 

10 

11 
12 

20 

49 

51 

53 54 

58 59 

63 

62 

65 

72 

67 

71 
70 

79 

81 82 

89 

90 

39a 

56 

88 
83 

21 

55 
57 

 

julrich
Stempel




